
 

 

 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 929 del 14-12-2023  -  pag. 1  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE 
 

ORIGINALE 

SERVIZIO PERSONALE ASSOCIATO 

DETERMINAZIONE N. 929 DEL 14-12-2023 

 

Oggetto: AVVISO DI SELEZIONE RISERVATO AL PERSONALE INTERNO DEL 
COMUNE DI REGGELLO PER L'ASSUNZIONE DI UN DIRIGENTE 
AMMINISTRATIVO EX ART. 110 COMMA 1 DEL D.LGS. N.267 DEL 2000   
ELENCO DEGLI AMMESSI 

 

L'anno  duemilaventitre addì  quattordici del mese di dicembre, il Responsabile del 
servizio Luludakis Andrea 

CONSIDERATO che lo Statuto modificato dell’Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve è 
entrato in vigore in data 29/03/2018 ed è stato pubblicato sul BURT n. 15 del 11/04/2018 
– Parte seconda – Supplemento n. 58; 
 
VISTO il Decreto del Presidente n. 7 dell’8 novembre 2012 con il quale si stabiliva che 
l’avvio dell’effettiva gestione delle funzioni di “Gestione del personale”, “Tecnologie 
dell’informazione e della comunicazione”, “Centro Unico appalti”, da parte dell’Unione, 
per i Comuni di Rufina, Londa, San Godenzo, Pelago, Pontassieve, Reggello e Rignano 
sull’Arno è partito il 1° gennaio 2013; 
 
VISTO il provvedimento n. 17 del 12/09/2023 del Presidente dell’Unione di Comuni 
Valdarno e Valdisieve con il quale veniva affidato l’incarico al sottoscritto di Responsabile 
del "Servizio Personale Associato dell’Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve" con 
decorrenza dal 18/09/2023 al 17/01/2025; 
 
VISTO il “Disciplinare Organizzativo e Funzionale del Servizio Personale Associato” 
approvato con deliberazione della Giunta n. 126 del 12.11.2018, ed in particolare l’art. 3 
c. 4 il quale prevede che “…In caso di indizione di concorsi pubblici per assunzioni di 
personale dall’esterno gli atti vengono adottati dall’Unione, sulla base di quanto previsto 
nel Piano Occupazionale e nel regolamento di accesso dell’ente che dispone l’assunzione; 
 
VISTO il vigente “Regolamento delle procedure di reclutamento del personale” 
dell’Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve, approvato con Deliberazione della Giunta 



 

 

 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 929 del 14-12-2023  -  pag. 2  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE 
 

Esecutiva n. 4 del 21/01/2020 e successivamente modificato con Deliberazione della 
Giunta Esecutiva n. 78 del 28.9.2021; 
 
VISTE le Determinazioni del Servizio Personale Associato n. 822 del 20/11/2023 e n. 845 
del 28/11/2023 con le quali è stato approvato lo schema di SELEZIONE RISERVATO AL 
PERSONALE INTERNO DEL COMUNE DI REGGELLO PER L’ASSUNZIONE DI UN DIRIGENTE 
AMMINISTRATIVO EX ART. 110 COMMA 1 DEL D.LGS. N.267 DEL 2000; 
 
PREMESSO che: 

- con delibera C.C. n. 55 del 30/05/2023 è stato approvato il bilancio di previsione 
2023-2025; 

- con delibera C.C. n. 39 del 18/05/2023 è stato approvato il D.U.P. per il triennio 
2023 – 2025; 

- con delibera G.M. n. 65 del 31/05/2023 è stato approvato il P.E.G. 2023-2025, 
parte finanziaria;  
 

RICHIAMATO il PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE (P.I.A.O.) 2023-2025 
EX ART. 6, COMMA 5, D.L 80/2021 CON PARTICOLARE RIFERIMENTO ALLA SEZIONE 3.3. 
SULLA PIANIFICAZIONE DELLE ASSUNZIONI DI PERSONALE, approvato con la 
Deliberazione della Giunta Municipale n. 74 del 19.06.2023 e successivamente modificato 
con la Deliberazione della Giunta Municipale n. 136 del 06/10/2023,  dove è prevista la 
copertura di un posto di Dirigente Amministrativo a tempo determinato tramite il ricorso 
all’articolo 110 comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000; 

CONSIDERATO che l’avviso di selezione è stato pubblicato sul sito istituzionale 
dell’Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve e del Comune di Reggello dal 20/11/2023 al 
13/12/2023 con la possibilità di presentare le domande fino alle ore 23,59 del  
13/12/2023; 
 
CONSIDERATO che nei termini previsti dall’ avviso di selezione risulta pervenuta n. 1 
domanda; 
 
CONSIDERATO che dall’esame della domanda presentata, risulta in possesso dei requisiti 
richiesti dall’ avviso di selezione, il candidato: 
 

N.    Codice identificativo   

1 
 

               DA01 



 

 

 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 929 del 14-12-2023  -  pag. 3  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE 
 

 

 
Tutto quanto sopra premesso 
 

DETERMINA 
 

1.  di ammettere alla "SELEZIONE RISERVATO AL PERSONALE INTERNO DEL COMUNE DI 
REGGELLO PER L’ASSUNZIONE DI UN DIRIGENTE AMMINISTRATIVO EX ART. 110 
COMMA 1 DEL D.LGS. N.267 DEL 2000" il seguente candidato:   

N.    Codice identificativo   

1 

 

               DA01 

 

 
2. di esprimere parere favorevole in ordine alla regolarità tecnico-amministrativa del 
presente atto espressa ai sensi dell’art. 147-bis, approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 
267 e ss.mm, attestante la correttezza amministrativa e la conformità della 
determinazione in oggetto alle norme legislative e tecniche che regolamentano la 
materia;  
 
3. di procedere alla pubblicazione sul sito istituzionale, dell’Unione di Comuni Valdarno e 
Valdisieve, dell’elenco dei candidati ammessi;  
 
4. di dare atto che Responsabile del presente procedimento è  Elena Affortunati. 

 
 
 

Il Responsabile del servizio 
Luludakis Andrea 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 929 del 14-12-2023  -  pag. 4  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atto originale in formato digitale. 
Le sottoscrizioni in dicate nell'atto sono state apposte con firme elettroniche in corso di validità ai sensi 
dell'art. 24 del D. Lgs. 07/03/2005, n. 82 (C.A.D.). 


